O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. pasch. per totam oct. (*in hac potissimum die*), *Communic.* et *Hanc igitur* pr., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.

VESPERAE pr., ad *Ben. Dom.* duo *Alleluia* per totam oct. – Compl. pr., cum pss. de dom. In fine Compl. huius diei et usque ad Compl. feriae VI infra oct. Pent. inclusive dicitur ant. *Regina caeli*, semper stando.

In **Martyr.** 1° loco: *Hac die*, etc., omnibus stantibus usque ad verba *secundum carnem*. – 2° loco: *Nono Calendas Aprilis. Luna decima sexta. Festum sancti Gabrielis Archangeli*, etc.

Hodie prohibentur Missae in oratoriis privatis; item prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis, quae tamen permittitur a feria II usque ad sabbatum in albis.

Ad aspersionem aquae benedictae toto tempore paschali: ant. *Vidi aquam* cum psalmo *Confitemini et Alleluia* ad *¶ Ostende*.

Tempore paschali post distributionem Ss.mae Eucharistiae extra Missam, ad ant. et *¶* add. *Alleluia* (non autem si administratur in paramentis nigris) et dicitur or. *Spiritum nobis* cum conclusione *Per Dominum... in unitate eiusdem*.

Cras mane aperitur solemnitas nuptiarum.

De S. Gabriele Archangelo nihil fit.

24. Alb. FERIA II INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut ad Vesp. festi et pr. – Compl. ut in festo.

In Martyr. 1° loco: *Annuntiatio beatissimae Virginis Genitricis Dei Mariae. Ipsius autem Officium hoc anno fiet pridie Calendas Aprilis.*

Officium Annuntiationis B. M. V. transfertur in diem 31 martii.

25. Alb. FERIA III INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut ad Vesp. festi et pr. – Compl. ut in festo.

De S. Leone I Pp. C. D. nihil fit.

26. Alb. FERIA IV INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut ad Vesp. festi et pr. – Compl. ut in festo.

De S. Ioanne Damasceno C. D. nihil fit.

27. Alb. FERIA V INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut ad Vesp. festi et pr. – Compl. ut in festo.

De S. Ioanne de Capistrano C. nihil fit.

28. Alb. FERIA VI INFRA OCT. PASCHAE, I cl. – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

VESPERAE ut ad Vesp. festi et pr. – Compl. ut in festo.

29. Alb. SABB. IN ALBIS, I cl. – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo.

I VESPERAE de seq., pss. de sabb. sub unica ant. *Alleluia*, cap. pr., hymn. *Ad regias*, V *Mane*, ant. *ad Magn.* et or. pr., ad *Ben. Dom.* omitt. *Alleluia* et sic deinceps. – Compl. de sabb. – *Alb.*

In Martyr. 1° loco: *Dominica in albis*, etc.

A die crastino usque ad Nonam vigiliae Ascensionis, V in R^{v} br. ad Primam *Qui surrexisti a mortuis*, etiam in festis Sanctorum, nisi aliter notetur.

Tempore paschali haec serventur:

1. In festis Apostolorum et Martyrum habetur Commune proprium.

2. In aliis festis additur unum *Alleluia* ad invit., ant., V et $\text{R}^{\text{v}}\text{R}^{\text{v}}$ post lectiones, nisi iam habeatur; duplex autem *Alleluia* additur in R^{v} br. ad Horas minores et ad Completorium.

3. In Missa duo adduntur *Alleluia* ad ant. ad Introitum, et unum ad ant. ad Offertorium et ad Communione, nisi iam habeatur; loco gradualis dicitur *Alleluia* cum VV temp. pasch.

30. Alb. DOM. IN ALBIS in Oct. Paschae, De ea, I cl. – Off. dominicale temp. pasch. – Ad Mat. 9

¶ pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum versu *Surrexit Dominus* (olim e 1 N.), abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.* – Ad Primam pss. 117, 118¹, 118².

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. pasch. (*in hoc potissimum* usque ad vigiliam Ascens. incl. nisi aliter notetur), *Ite, missa est sine Alleluia.*

II VESPERAE pr., comm. seq.

In Martyr. 1° loco: *Officium Annuntiationis B. M. V., cuius festum fuit octavo Calendas Aprilis.*

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

31. Alb. Feria II. IN ANNUNTIATIONE B. M. V. (ex die 25 huius mensis), I cl. – Off. festivum pr. – Ad MAT. in 3 N. 3^a ant. *Angelus Domini.* – Ad Primam in R^{v} br. V *Qui natus.*

O.C. MISSA pr., *Gloria*, loco gradualis et tractus dicitur *Alleluia* cum VV temp. pasch., *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in Annuntiatione.* – In Missis in cantu ad verba symboli *Et incarnatus est*, omnes genuflectunt versus altare.

VESPERAE pr., comm. seq. – Compl. de dom.

In Martyr. 1° loco: *Officium S. Joseph, Sponsi B. M. V., cuius festum fuit quartodecimo Calendas Aprilis.*

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I classis.

APRILIS

1. Alb. Feria III. **S. JOSEPH *** SPONSI B. M. V., Conf. et Eccl. Univ. Patroni (ex die 19 martii),
I cl. – Off. festivum pr.